檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉素萍

電話：06-3901132

傳真：06-2982507

電子信箱：ping0910@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年3月1日

發文字號：府人給字第1000131323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進全國公教人員福利，「築巢優利貸-全國公教員工

房屋貸款」案，公教員工可在華南銀行搭配內政部營建署

「住宅補貼」及「青年安心成家」專案使用，請 轉知同仁

參考利用。

說明：

一、依據行政院人事行政局100年2月24日局授住字第10003004

88號書函辦理，原書函上載於本府公務入口網「公文附件

下載」。

二、為增進公教員工福利，協助解決居住問題，行政院人事行

政局公務人員住宅及福利委員會（以下簡稱住福會）透過

公開徵選方式，開辦『築巢優利貸』，目前由華南銀行獲

選承作，辦貸期間自98年11月1日至100年12月31日止。

三、另因『築巢優利貸』係住福會公開遴選銀行辦理貸款，政

府並未補貼利息，內政部營建署表示公教員工可在華南銀

行搭配該署住宅補貼」及「青年安心成家」專案使用。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處給與科 2011-03-01
15:18:10